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4.trinn: Deimante og Carl (Samuel og Lukas (3.trinn) observatører). 
Mellomtrinn: Daniel og Inga. 
Ungdomstrinn: Helena (vara for Ylva), Julian og Hanna. 

Møteleder og referent: Stian Denstad, inspektør. 
 

Referatet er basert på spørsmål fra møteleder og en generell samtale om skoleframtida i 
Stoksund og i Åfjord: 

«Tre skoler bør holde i Åfjorden: En i Årnes, en i Stoksund, og en i Sør-Roan + Brandsfjorden. 

Små- og mellomtrinn synes vi bør ha en videregående skole i Stoksund, for her trives vi. 

Ungdomstrinnet vil gå på videregående skole en annen plass.  

En ny, felles ungdomsskole på Årnes kan være en god ide, selv om det kanskje blir langt å dra 

for elevene i Roan. Da kan alle ungdomsskoleelevene i Åfjorden starte der samtidig, da føler 

alle seg like velkommen. 

Lange reiseavstander bør unngås, spesielt for de yngste elevene. Ungdomstrinnet kan holde 

på med mobil, lese bok, høre på musikk på bussen, det kan ikke de yngste. Vi er også litt 

bekymret for å stå opp veldig tidlig, da kan vi bli trøtte og ukonsentrerte på skolen. Å ta buss 

er ikke noe lek, vi trenger å kjenne oss trygge.  

Det bør være mer enn 20 elever per skole. Nå er vi litt over 50 på skolen vår, det er passe. Når 

man er ca. 10-12 år bør det gå bra med litt lenger reisevei.  

Det bør være store og gode klasserom med god lydisolasjon mellom klasserom og grupperom 

på skolen. Skolen vår er fin, men det kan være litt lytt mellom rommene. Vi har gode klasserom 

ellers. 

Mht fritidstilbud så blir alt enklere hvis man går på skole i Årnes, der er jo alt vi går på av 

aktiviteter. Det er i hvert fall viktig med god transport. I Stoksund bør det være flere 

fritidsaktiviteter så vi slipper å reise så mye. Flere unger må melde seg på!  

Det er viktig med et godt tilbud innen valgfag og språkfag.  

Vi liker skolen vår og vil gjerne fortsette å gå her, men hvis det blir noen endringer i kommunen 

så er våre meninger skrevet over.  

Takk for at dere ordner ny binge til oss, forresten!»


